*Genuflexo, qui suscepturus est Scapulare, Sacerdos superpelliceo, et stola alba, indutus, capite detecto, dicat*

Adjutorium nostrum in Nomine Domini.  
Qui fecit Caelum, et Terram.  
Dominus Voviscum.  
Etcum spiritu tuo.

OREMUS.

Domine JESU CHRISTE, qui te- nentem nostrae mortalitatis induere solatus es, tuae largitatis clementer humiliter imploramus, ut hoc vestimenti, quod in honorem et memoriam CONCEPTIONIS BEATAE MARIAE VIRGINIS IMMACULATAE, nec non ut illo in- ducantur exorent in omnium pravorum reformatinem, institutum,

nº 12.

BONDO

nº 13.

fuit bene + dicere digneris, ut  
famulus tus, qui eo usus fuerit,  
haec famula tua quae eo usa fuit  
eadem Beata Maria Virgine inter-  
cedente, te quoque induere mereat.  
Qui vivis et regnas in saecula  
culorum. Amen.

Postea Sacerdos, nihil dicendo,  
pergit Scapulare aqua benedicta: de  
de illud imponit dicens:

Accipe, Frater, [vel Soror] Scap-  
ulare CONCEPTIONIS Beatae M-  
RIAE Virginis Immaculatae, ut  
intercedente, veterem hominem ex-  
utus [vel exuta] et ab omni peccato-  
rum inquinamento inundatus, [ve-  
l mundata] ipsum preferas sine macu-  
la, et ad vitam pervenias semper  
nam. Per Christum Dominum nos-  
trum. Amen.

Postea Subjungit.

Et ego, ex facultate mihi conce-  
ssa, recipio te ad participationem  
bonorum omnium spiritualium, quae  
in Clericorum Regularium Congre-  
gatione, ex gratia Dei, fiunt: et quae  
per Sanctae Sedis Apostolicae Privi-  
legium concessa sunt.

+ In nomine Patris, et Filii, et  
Spiritus Sancti. r. Amen.

Describat nomen ejus in Libro con-  
sueti; et dicat, trina vice, flexis geni-  
bus, Orationem sequentem:

Alabado y venerado sea en todo  
momento el Santísimo Sacramento;  
y bendita sea siempre la Pureza, y  
la Immaculada Concepcion de la  
bienaventurada Virgen María.  
Se exhorta á repetir frecuentemente

nº 12.

BONDO

nº 13.

esta breve oracion, especialmente  
er en la Iglesia, como lo practica  
Monjas Teatinas de la venerable  
gregacion de Oblatos con intencio  
ganar las indulgencias concedidas  
los Sumos Pontifices.

ORDO.

Applicandi Indulgentiam Ple  
riam in articulo mortis (a)

DEINDE

Dominus noster Jesus Christus, Fi  
lius Dei vivi, qui Beato Petro Apo  
lo suo dedit potestatem ligandi atque  
solvendi, per suam piissimam miseri  
cordiam te absolvat; et ego auctori  
te ipsius, et Beatorum Apostolorum

(a) Solo por Sacerdote que tenga facultad  
se podrá aplicar la expresada indulgencia.

Petri, et Pauli ex speciali gratia mi  
tradita, tibi que concessa a Sanctissi  
mo Domino nostro Papa Clemente de  
cimo, et a Pontifice Clemente Decimo  
firmo confirmata, absolvo te ab omni  
vinculo Excommunicationis Majoris, et  
Minoris, Suspensionis, et Interdicti,  
teneris, in quantum possum, et tu  
diges; et restituo te Sanctis Sacra  
mentis, ecclesie Comunioni, et Unitati  
Fidelium: in nomine Patris et Filii,  
et Spiritus Sancti Amen.

Item eadem auctoritate mihi tradi  
ta, et tibi concessa, ego te absolvo ab  
omnibus peccatis tuis, quaecunque toto  
cursu vite tuae, quomodocumque com  
miseris, de quibus corde contritus, (vel  
confessus, et ore confessus) et ore confe  
sus, et quorum memoriam non ha  
beris usque in presentem diem, et te

nº 12.

ORDO

nº 13